
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR.97 
DIN 31 08 2017 

 
PRIVIND SCHIMBAREA DESTINAȚIEI LOCUINȚEI CONVENABILE situată în Municipiul 

Câmpulung, str.Carpați nr.91, bl.D22, sc.A, ap.4, judeţul Argeş , 
ÎN LOCUINȚĂ DE SERVICIU 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 08 2017; 

Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic Administratie Publica înregistrat sub nr. 
nr.24990/23 08 2017 şi expunerea de motive a primarului , prin care se propune spre aprobare 
schimbarea destinatiei locuintei convenabile situata in Municipiul Câmpulung, str.Carpati, nr.91, 
bl.D22, sc.A, ap.4, judeţul Argeş, in locuinta de serviciu ; 

În conformitate cu prevederile Legii nr.114/1996 a locuintei, republicata, modificata si 
completata, HG. nr.1275/2000 privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea in aplicare a 
prevederilor Legii nr.114/1996, OUG nr.40/1999 privind protectia chiriasilor si stabilirea chiriei pentru 
spatiile cu destinatia de locuinte ; 

Avand in vedere prevederile art.36 alin.2 lit.c, alin.5 lit.a, alin.9, art.45 alin.3 si art.115 din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,republicată cu modificările şi completările 
ulterioare ; 

Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.4 a Coniliului local ; 
În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă schimbarea destinatiei locuintei convenabile situata in Municipiul 
Câmpulung, str.Carpati, nr.91, bl.D22, sc.A, ap.4,judeţul Argeş, in locuinta de serviciu. 

 
ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia Economică şi 

Fiscală şi Serviciul Juridic Admnistraţie Publică. 
 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va 
fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Mărgărin-Şerban BLIDARU Nicolae GHINEA 


